Skaubygdalgpet 2013

Plass Navn

200m 0-6 ar

Helen Andersen

Eirik Askautrud

Nikolai Gjervan

Filip Gabriel Gustavston
Petronella Wiberg Hermansen
Hedda Frederikke Hoff
Even Langgrgen

Eskil Larsen

Johanne Larsen

William Nygéard

Anders Parnemo

Thea Stangenes

Fredrik Brandt-Kjelsen
Emilie Brandt-Kjelsen
Kristian Kjerkreit

Thea Benedicte Jgrgensen

Resultatliste

Klubb Distrikt

NOTEAM
Nesodden IF
Nesodden IF
NOTEAM
NOTEAM
Kolbotn IL
Nesodden IF
Skaubygda IL
Skaubygda IL
Nesodden IF
NOTEAM
NOTEAM
Nesodden IF
Nesodden IF
Heming
NOTEAM

Mie Victoria Jgargensen OmmenNOTEAM

Tobias Andersen

Ingrid Kjerkreit

Nikolas Sgrby
Antall 20

600m 7-9 ar

Severin Alvestad Moen
Tor Even Askautrud
Henriette Bakken
Julie Frimann
Isak Aleksander Gustavson
Filippa Wiberg Hermansen
Maximilian Wiberg Hermansen
Fredrick Jargensen
Amalie Nitteberg
Aud Irene Nygard
Magnus Stangenes
Mathias Bghlerengen
Cecilie Barstad
Andrea Marie Eide
Rebecca Stusvik Eide
Julia Stusvik Eide
Kristian Kjerkreit
Antall 17

600m 10-11 ar jenter

1 Ida Christine Johnsrud
2 Miliane Grinrgd Moe
Antall 2

600m 10-11ar gutter

1 Vegar Knutsmoen Borgen
Antall 1

eTiming versjon 3.6

Pameldte: 22

Pameldte: 22

Pameldte: 3

Pameldte: 1

NOTEAM

NOTEAM

Skaubygda IL

Startende: 20

Nesodden IF
Nesodden IF
DFI Friidrett
Drgbak/Frogn
NOTEAM
DFI Ski

DFI Ski
Nesodden IF
Nesodden IF
Nesodden IF
NOTEAM
Skaubygda IL
Skaubygda IL
Rga IL

Rga IL

Rga IL
Heming
Startende: 17

Skaubygda IL
Skaubygda IL
Startende: 2

Skaubygda IL
Startende: 1

26.05.2013 16:30:15

Tid

02:58
02:58
03:02
04:15
04:24
03:33
03:14
04:01
02:57
03:02
02:46
04:28
04:18
03:45
04:23
04:11
03:28

03:15
03:48

02:31

Etter

00:33

26.05.2013

Side:1



Skaubygdalgpet 2013

Plass Navn

7km 12-13 ar jenter

1 Nora Langgrgen
2 Victoria Nitteberg
2 Mari Karlsen
4 Ranja Nekkar
5 Maja Ellefsrud
6 Tuva Tomren Malmberg
7 Vilde Dahlen
8 Sofie Bekkhus Winther
9 Sofie Finstad
Antall 9

7km 12-13 ar gutter

1 Vetle Ekern

Jacob Nygard

Jagrgen Solberg

Victor Glenne

Christian Rustad

Jargen Nekkar

Eirik Enbusk

Joakim Bghlerengen
9 Markus Barstad

Antall 9

o ~NOOOhr WN

7km 14-15 ar jenter

Pameldte: 10

Pameldte: 10

Resultatliste

Klubb Distrikt

Nesodden IF

Nesodden IF

Nesodden IF

Driv IL

Nesodden IF

Drgbak/Frogn

Nesodden IF

NOTEAM

NOTEAM

Startende: 9

Oppegard IL

Nesodden IF

Drgbak/Frogn

Nesodden IF

DFI Ski

Driv IL

Nesodden IF

Skaubygda IL

Skaubygda IL

Startende: 9

1 Tina Knutsmoen Nesodden IF
2 Oda Langgrgen Nesodden IF
3 Julie Rustad DFI Ski
4 Lita M. Bekkhus Winther NOTEAM
Antall 4 Pameldte: 4 Startende: 4
7km 14-15 ar gutter
1 Thomas Meinicke IL Jutul
2 Sigvard Helsingen Nesodden IF
3 Sjur Seebjgrnsen Nesodden IF
4 Jesper Pedersen Nesodden IF
5 Gard Strgm Drgbak/Frogn
6 Sander August Standal Jensen Drgbak Frogn Ski
7 Peter Sekkesaeter DFI Ski
8 Fredrik Bghlerengen Skaubygda IL
9 Mads Andre Jgrgensen Nesodden IF
10 Kornelius Pedersen Nesodden IF
Antall 10 Pameldte: 12 Startende: 10

7km 16-17 ar jenter

1 Stina Meinicke IL Jutul
Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 1
7km 16-17 ar gutter

1 Vemund Langvatn Nesodden IF
Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 1

eTiming versjon 3.6

26.05.2013 16:30:15

Tid

42:59
43:18
43:18
44:02
46:33
48:02
49:28
59:30
1:36:24

38:50
39:03
39:23
41:03
43:59
44:33
47:04
54:05
54:50

35:13
39:04
42:53
59:30

32:50
34:38
35:03
35:47
38:47
38:54
39:16
40:41
40:53
41:01

39:36

34:19

Etter

00:19
00:19
01:03
03:34
05:03
06:29
16:31
53:25

00:13
00:33
02:13
05:09
05:43
08:14
15:15
16:00

03:51
07:40
24:17

01:48
02:13
02:57
05:57
06:04
06:26
07:51
08:03
08:11

26.05.2013

Side:2



Resultatliste

Skaubygdalgpet 2013 26.05.2013
Plass Navn Klubb Distrikt Tid Etter
7km 18-19 ar menn
1 Erlend Ekern Oppegard IL 30:47
2 Simon Guttormsen Oppegard IL 37:45 06:58
Antall 2 Pameldte: 2 Startende: 2

7km 23-29 ar kvinner

1 Karianne Holene NOTEAM 38:30
Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 1

7km 30-34 ar kvinner

1 Mari Torgunrud NOTEAM 46:39
Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 1

7km 30-34 &r menn

1 Jan Billy Aas Drgbak Maratonklubb 30:40
2 Stian Grannes Team Ekeberg 42:09 11:29
Antall 2 Pameldte: 2 Startende: 2

7km 35-39 ar kvinner

1 Hilde Slgrdahl Conradi Nydalens SK 36:01

2 Sophie A. Vamnes NOTEAM 49:40 13:39

3 Merethe Haugerud NOTEAM 56:33 20:32
Antall 3 Pameldte: 4 Startende: 3

7km 35-39 &r menn

1 Jargen Stangenes NOTEAM 45:45
Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 1

7km 40-44 &r kvinner

1 Inger Marie Kopperud Nesodden IF 39:24

2 Edin Nekkar Driv IL 44:35 05:11

3 Anne Irene Nygard Nesodden IF 46:47 07:23

4 Karianne Ekern NOTEAM 49:11 09:47

5 Kari Mathisen Nesodden IF 51:55 12:31
Antall 5 Pameldte: 5 Startende: 5

7km 40-44 &r menn

1 Arve Karlsson NOTEAM 38:17
Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 1

7km 45-49 ar kvinner

1 Anne Grethe Meinicke IL Jutul 35:36

2 Janne K. Andresen Nesodden SK 44:36 09:00

3 Lillian Marie Bekkhus Soon CK 1:00:29 24:53
Antall 3 Pameldte: 4 Startende: 3

eTiming versjon 3.6 26.05.2013 16:30:15 Side:3



Resultatliste

Skaubygdalgpet 2013

Plass Navn

7km 45-49 &r menn

1 Kare Nygard

2 Bjagrn Meinicke

3 Brede Udahl

4 Jan-Petter Enbusk
Antall 4

7km 50-54 ar kvinner

1 Anka Bergstrgm
Antall 1

7km 55-59 ar kvinner

1 Gro Noraker
Antall 1

7km 55-59 &r menn

1 Jon @. Nossen
Antall 1

21,1km 16-17 &r gutter

1 Herman Meaehle

2 Jonas Pedersen

3 Henrik Husdal

4 Petter lhlebaek

5 Dennis Lie
Antall 5

21,1km 18-19 ar kvinner

Klubb Distrikt

Nesodden IF
IL Jutul
Nesodden sykkel
Nesodden IF
Pameldte: 4 Startende: 4

NOTEAM
Pameldte: 1 Startende: 1

DFI Ski
Pameldte: 1 Startende: 1

Drgbak Maratonklubb
Pameldte: 1 Startende: 1

DFI Ski
Nesodden IF
Drgbak Frogn Ski
DFI Ski
Oppegéard IL
Pameldte: 7 Startende: 5

1 Elise Rger Drablgs Nesodden IF/NTG Geilo
DNF Maria Skarg Drgbak/Frogn
Antall 2 Pameldte: 2 Startende: 2
21,1km 18-19 &r menn
1 Andreas Halkjelsvik Mjgs Fossum IF
2 Aleksander de Lange ClaussenIL Jutul
3 Ole Anders Ek Lundby DFI Ski
Antall 3 Pameldte: 3 Startende: 3

21,1km 20-22 ar kvinner

1 Line Arras
2 Marthe Sinnes
Antall 2

21,1km 20-22 &r menn

1 Erlend Rger Drablgs

2 Andreas Wang

3 Andre Hvidsten
Antall 3

eTiming versjon 3.6

Gardermoen milittaere
Heeren
Pameldte: 2 Startende: 2

Nesodden IF/NTG Geilo
NOTEAM
OSil sykkel
Pameldte: 3 Startende: 3

26.05.2013 16:30:15

Tid

40:01
41:22
46:51
47:07

57:32

48:19

40:04

1:50:14
1:57:22
1:59:13
2:06:25
2:21:48

1:54:42

1:38:32
1:48:05
1:49:23

2:53:05
3:10:44

1:38:42
1:54:40
2:09:40

Etter

01:21
06:50
07:06

07:08
08:59
16:11
31:34

09:33
10:51

17:39

15:58
30:58

26.05.2013

Side:4



Skaubygdalgpet 2013

Plass Navn

21,1km 23-29 ar kvinner

Resultatliste

Klubb Distrikt

1 Inger Liv Bjerkreim Nilsen Lillehammer O-klubb
2 Betty Ann Bjerkreim Nilsen Lillehammer O-klubb
3 Julie Wiik NOTEAM

4 Karen Viktoria Aas Liggeunderlaget IL

5 Silje L. Carlsen NOTEAM

6 Maja Bruu Tanum NOTEAM

7 Ase Nakling Liggeunderlaget IL

DNF Silje Krogseeter NOTEAM

Antall 8 Pameldte: 8 Startende: 8

21,1km 23-29 &r menn

1 Kim Andre Hansen

Nesodden Protour

2 Martin Hansen Team Hansen
3 Halvor Steinsholt Clear Channel Norway
4 Povilas Rutkauskas NOTEAM
5 Lars Rolland NOTEAM
6 André Kristiansen Drgbak Frogn Ski
7 Selyn Fararuni Dyrego Zoo
Antall 7 Pameldte: 7 Startende: 7

21,1km 30-34 ar kvinner

1 Sissel Marie Overvoll
Antall 1

21,1km 30-34 ar menn
1 Kjell Hagtvedt Dammen

Pameldte: 3

Liggeunderlaget IL
Startende: 1

Rustad IL/Team

2 Christian Gjertveit Driv IL
3 Simen Holtan Ghost Norge
4 Nils-Ingar Aadne NOTEAM
5 Lars Bghlerengen Skaubygda IL
6 Frode Juul Dyrego Zoo
7 Joakim Tveter Sgndre Follo
Antall 7 Pameldte: 7 Startende: 7

21,1km 35-39 ar kvinner

1 Cathrine Lagerberg Skicamp Hemsedal
2 Anne Therese Weydahl NOTEAM
Antall 2 Pameldte: 2 Startende: 2

21,1km 35-39 &r menn

Pal-Andre Thorsby
Torbjgrn Hgvde
Jonas Bergland
Espen Brandt-Kjelsen
Roar Heidenstrgm
Hans Petter Overvoll
Peder Myren

David Nordli

Espen Solheim

Karl Nystayl

Einar Esel Bergkasa

© 00 N0 »hWNPE
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eTiming versjon 3.6

Nesodden ProTour
@stmarka Mjgd og
Baekkelagget SK
Nesodden IF
Istmarka Mjad og
AsIL

NOTEAM

IF Fray

Asko Dst
NOTEAM

Bob Marley Runners

26.05.2013 16:30:16

Tid

1:29:43
1:35:31
2:10:56
2:20:51
2:31:19
2:39:13
2:46:13

1:39:24
1:46:55
1:51:40
2:11:18
2:16:03
2:20:09
2:31:19

2:34:06

1:29:13
1:37:35
1:42:07
1:44:02
1:48:37
2:04:40
2:04:57

1:55:16
3:17:07

1:42:08
1:49:11
1:52:22
1:53:18
1:53:55
1:54:21
2:06:54
2:07:32
2:08:46
2:11:03
2:17:45

Etter

05:48
41:13
51:08
1:01:36
1:09:30
1:16:30

07:31
12:16
31:54
36:39
40:45
51:55

08:22
12:54
14:49
19:24
35:27
35:44

1:21:51

07:03
10:14
11:10
11:47
12:13
24:46
25:24
26:38
28:55
35:37

26.05.2013

Side:5



Skaubygdalgpet 2013

Plass Navn

21,1km 35-39 &r menn

DNF Atle Larsen
Antall 12

21,1km 40-44 ar kvinner

Pameldte: 12

Resultatliste

Klubb Distrikt

EFC
Startende: 12

1 Malin Lundvik NOTEAM
2 Kristine Lindberg NOTEAM
Antall 2 Pameldte: 4 Startende: 2
21,1km 40-44 & menn
1 Svein-Erik Smedstad Skimt
2 Erik Eide Rga IL
3 Ole Petter Kjerkreit ABG Sundal Collier
4 Trond Askautrud Nesodden B-lag
5 Luca Roncoroni Civello/Drgbak
6 Keino Valstad Bgler IF Friidrett
7 Marius Vamnes Nesodden IF
8 Svein Otto Fredwall Nesodden IF
9 Eiolf Rged NOTEAM
10 Egil Aarrestad SEB IF
11 Terje Starset Oslo Sportslager
12 Kristoffer Svenning Dbr
13 Alexander Balfour NOTEAM
14 Hans-Petter Lystad NOTEAM
15 Frede Wiberg Hermansen DFI Ski
16 Andre Karlsen Drgbak/Frogn
17 dystein Grgstad Nesodden IF
18 Jim Normann Nordli Dyrego Zoo
19 Tommy Lie NOTEAM
20 Terje Fatnes SEB IF
21 Christian Frimann DFI Ski
Antall 21 Pameldte: 24 Startende: 21

21,1km 45-49 ar kvinner

1 Wendy Fjellstad AsIL
2 May-Unni Schaffer Drgbak/Frogn
3 Ingvild Udahl Nesodden SK
4 Kristin Rustad Drgbak/Frogn
Antall 4 Pameldte: 7 Startende: 4

21,1km 45-49 &r menn

1 Geir Simonsen

2 Arnfinn Pedersen

3 Erik Sterud

4 Anders Karlsen

5 Marius Pedersen

6 Dagfinn Moe

7 Frank Sivertsen

8 Erik Solberg

9 @yvind Langgrgen
10 Roy Erling Karlsgen
11 Eivind Ole Tveter
12 Kjell Espen Leirvaag

eTiming versjon 3.6

Drgbak Frogn IL/Telenor
Nesodden IF
Slaforeningen
Nesodden IF
Nesodden IF
Moss CK

NRK

Drgbak Frogn Ski
Nesodden IF
Sp09

FET Skiklubb
Nesodden sykkel

26.05.2013 16:30:16

Tid

1:50:43
2:27:45

1:36:50
1:40:56
1:41:42
1:42:51
1:43:37
1:44:56
1:47:05
1:47:10
1:47:37
1:51:28
1:51:48
1:56:35
1:58:04
1:58:28
1:59:46
2:03:21
2:05:11
2:22:43
2:35:19
2:39:40
2:44:34

1:50:43
2:26:59
2:36:21
2:44:17

1:37:09
1:37:25
1:43:59
1:45:38
1:47:52
1:51:25
1:51:27
1:52:08
1:53:18
1:59:35
2:02:05
2:08:06

Etter

37:02

04:06
04:52
06:01
06:47
08:06
10:15
10:20
10:47
14:38
14:58
19:45
21:14
21:38
22:56
26:31
28:21
45:53
58:29
1:02:50
1:07:44

36:16
45:38
53:34

00:16
06:50
08:29
10:43
14:16
14:18
14:59
16:09
22:26
24:56
30:57

26.05.2013

Side:6



Skaubygdalgpet 2013

Plass Navn

21,1km 45-49 &r menn

13
14
15
16
17
Antall

Espen Claussen
Bjarn Trygve Haugen
Per Wollbraaten
Rolf Granhaug
Christian Finstad

17

21,1km 50-54 ar kvinner

1
Antall

Ellinor Sekkeseaeter
1

21,1km 50-54 &r menn

© 00 NO O~ WNBRE
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DNF
DNF
Antall

Harald Ringen

Ketil Knudsen

Kristian Feeste

Arne Mjgs

Rolf Meehle

Dag Tore Johnsen

Tore lhlebaek

Kai Heggelund

Nils Karbg

Simen Visedo Storrud

Sjur Saetre

Geir Ebbe Strgm

Einar Tronn Rose

Svein Mygland

Jon Weydahl

Jan Schaffer

Cato Zahl Pedersen

Per Kristian Rgnning
18

21,1km 55-59 ar kvinner

1
Antall

Alvilde Dancke
1

21,1km 55-59 &r menn

1

~No o b~ wDN

Antall

Egil Holme
Gunnar Samuelsen
Ole Bjgrn Braathen
UIf Bjerknes
Gunnar Ottesen
Héavard Larsen
Per Jgrgensen
Arild Bauer

8

21,1km 60-64 &r menn

1
2
3

Morten Tvedt
Einar Berger
Klaas Neij

eTiming versjon 3.6

Resultatliste

Klubb

IL Jutul
Glamdal SK
Drgbak/Frogn
Drgbak/Frogn
NOTEAM

Pameldte: 20

Drgbak/Frogn

Pameldte: 1

Tomrermester Harald
Nesodden IF

DFI Ski

Itera

DFI Ski

Kondis

Drgbak Frogn Ski
Det norske oljeselskap
AsIL

DFI Ski

NRK BIL

DFI Ski

Skaubygda IL
NOTEAM

Drgbak Maratonklubb
Drgbak/Frogn
NOTEAM

Posten BIL

Pameldte: 21

Joggekameratene

Pameldte: 1

Fredrikstad IF
Norkart BIL
Vestre Lier
Drgbak/Frogn
Skaubygda IL
NOTEAM
Skaubygda IL
Moss

Pameldte: 10

DFI-sykkel
Skaubygda IL
Skaubygda IL

Distrikt

Startende: 17

Startende: 1

Startende: 18

Startende: 1

Startende: 8

26.05.2013 16:30:16

Tid

2:09:14
2:14:41
2:17:56
2:24:06
2:25:24

2:26:20

1:32:43
1:52:27
1:53:12
1:59:03
1:59:24
1:59:27
1:59:56
2:00:11
2:00:38
2:00:39
2:01:41
2:01:54
2:16:25
2:19:39
2:34:48
2:42:44

2:56:22

1:54:13
1:56:15
1:59:38
2:01:42
2:21:57
2:23:28
2:26:10
2:43:18

2:18:17
2:32:33
3:07:38

Etter

32:05
37:32
40:47
46:57
48:15

19:44
20:29
26:20
26:41
26:44
27:13
27:28
27:55
27:56
28:58
29:11
43:42
46:56
1:02:05
1:10:01

02:02
05:25
07:29
27:44
29:15
31:57
49:05

14:16
49:21

26.05.2013

Side:7



Skaubygdalgpet 2013

Plass Navn

21,1km 60-64 &r menn

4 Birger Weydahl
Antall 4

21,1km 65-69 ar kvinner

Pameldte: 4

Resultatliste

Klubb Distrikt

Drgbak Maratonklubb
Startende: 4

1 Aud Rgmuld Skaubygda IL
Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 1
21,1km 65-69 &r menn
1 Erling Kielland UDI-BIL
2 Leif Bakken NOTEAM
Antall 2 Pameldte: 2 Startende: 2
Apen lgype

Anita Knutsmoen Arvesen
Ingeborg Bakken
Steinar Dahlen
Sunniva Dahlen
Jacob Frimann
Sofia Hildrum
Vegard Hildrum
Susanne Jgrgensen
Bente Knutsmoen
Jorunn Loge
Kristin Loge
@yvind Nitteberg
Herman Arthur Nordahl
Alexander Nygard
Hanne Rger Drablgs
Anne-Lisbeth Simonsen
Lisbeth Sjemmedal
Birk Sjemmedal Soot
Gitte Skjgnneberg
Terje Skjgnneberg
Hege Solberg
Karoline Solberg
Heidi Tjernshaugen
Miriam Coppola-Dahl
Arne Dahl
Caroline Hvarnes-Lykka
Berit Ottesen
Victor Ottesen
Tina Glenne
Lisa Marie Moe
Helen Michelle Moe
Ann-Kristin Martinse
Fridtjov Mo

Antall 33

eTiming - www.emit.no

Pameldte: 33

NOTEAM
NOTEAM
Nesodden IF
Nesodden IF
Drgbak/Frogn
Nesodden IF
NOTEAM
NOTEAM
Skaubygda IL
NOTEAM
Skaubygda IL
Nesodden IF

DFI Ski
Nesodden IF
Nesodden IF/NTG Geilo
Skaubygda IL
Skaubygda IL
Skaubygda IL
Skaubygda IL
Skaubygda IL
Drgbak Frogn Ski
Drgbak Frogn Ski
Nesodden IF
Skaubygda IL
Skaubygda IL
NOTEAM
Skaubygda IL
Skaubygda IL
Nesodden IF
Skaubygda IL
Skaubygda IL
Drgbak/Frogn
V/S IL

Startende: 33

26.05.2013 16:30:16

Tid

3:17:05

2:49:25

2:27:26
3:11:00

Etter

58:48

43:34

26.05.2013

Side:8



